DAVID na abertura da Tradicional Festa da Padroeira no dia 28
de novembro de 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2019 – Manutenção das
Atividades da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo –
DESPESA: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa
Jurídica – FONTE: 150000000;

VALOR TOTAL: R$ 5.500,00(Cinco mil e quinhentos reais).

Amparo Legal: Art. 74, II, Lei Federal nº 14.133/21 e
posteriores alterações

Vigência: 25/11/2025 até 24/01/2026

Data da Assinatura: 25 de novembro de 2025

Assinam: ANTONIMAR AMORIM CARLOS, Prefeito
Municipal, representado o locador do imóvel: